
VšĮ JONIŠKIO PSPC DARBUOTOJŲ 

VIDUTINIS MĖNESINIS NUSTATYTASIS (PASKIRTASIS) DARBO UŽMOKESTIS 

 

Pareigybės pavadinimas 

(grupė) 

2022 m. vidurkis 2023 m. I ketv. vidurkis 

Darbuotojų 

skaičius 

Vidutinis mėnesinis 

nustatytasis 

(paskirtasis) darbo 

užmokestis, Eur 

Darbuotojų 

skaičius 

Vidutinis mėnesinis 

nustatytasis 

(paskirtasis) darbo 

užmokestis, Eur  

 

Administracija 

 

7 

 

2909 

 

9 

 

2824 

 

Gydytojai 

 

23 

 

4556 

 

23 

 

4145 

Bendrosios praktikos 

slaugytojai 

 

41 

 

1893 

 

39 

 

2139 

Kitas medicinos 

personalas 

 

16 

 

1557 

 

16 

 

1663 

 

Kitas personalas 

 

20 

 

1423 

 

19 

 

1625 

 

 


